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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 25m Pistole .45 ACP Herren IV 386 100,783%
 2. Blattner, Denis SGs Thale 25m Pistole .45 ACP Herren III 379 98,956%
 3. Müller, Peter SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 379 98,187%
 4. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 25m Pistole .45 ACP Herren I 374 97,650%
 5. Kalisch, Andreas SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 373 96,632%
 5. Bode, Christian SV Kabelitz 25m Revolver .357 Mag Herren I 373 96,632%
 7. Weber, Rico SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 357 92,487%
 8. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 350 90,674%
 9. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 25m Pistole .45 ACP Herren III 346 90,339%

 10. Mai, Andreas Georg Freizeitschützen Zerbst 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 348 90,155%
 11. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 25m Pistole .45 ACP Herren III 331 86,423%
 12. Neumann, Dieter SV Wegeleben 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 332 86,010%
 13. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 314 81,347%
 14. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 25m Pistole .45 ACP Herren IV 307 80,157%
 15. Otte, Steffen HSV Söllichau 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 297 76,943%
 16. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 280 72,539%
 17. Sanftenberg, Toralf Freizeitschützen Zerbst 25m Pistole 9 mm Luger Herren II 111 28,756%

  Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
����

  Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 375 97,150%
  Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 25m Revolver .357 Mag Herren IV 375 97,150%
  Müller, Peter SGi Schweinitz 25m Revolver .357 Mag Herren II 373 96,632%
  Blattner, Denis SGs Thale 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 369 95,596%
  Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 364 94,301%
  Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 25m Revolver .357 Mag Herren I 363 94,041%
  Bode, Christian SV Kabelitz 25m Pistole .45 ACP Herren I 357 93,211%
  Bode, Christian SV Kabelitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren I 357 92,487%
  Kalisch, Andreas SGi Schweinitz 25m Revolver .357 Mag Herren IV 345 89,378%
  Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 25m Pistole .45 ACP Herren I 339 88,512%
  Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 335 86,788%
  Neumann, Dieter SV Wegeleben 25m Revolver .357 Mag Herren IV 332 86,010%
  Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 25m Revolver .357 Mag Herren III 324 83,938%
  Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 25m Pistole 9 mm Luger Herren III 321 83,161%
  Neumann, Dieter SV Wegeleben 25m Pistole .45 ACP Herren IV 305 79,634%
  Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 25m Pistole 9 mm Luger Herren IV 296 76,684%
  Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst 25m Pistole .45 ACP Herren III 286 74,674%
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Wettkampfprotokoll

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Müller, Peter SGi Schweinitz Herren II 379 98,187%
 2. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz Herren IV 375 97,150%
 3. Kalisch, Andreas SGi Schweinitz Herren IV 373 96,632%
 4. Blattner, Denis SGs Thale Herren III 369 95,596%
 5. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz Herren I 364 94,301%
 6. Bode, Christian SV Kabelitz Herren I 357 92,487%
 6. Weber, Rico SGi Schweinitz Herren II 357 92,487%
 8. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz Herren I 350 90,674%
 9. Mai, Andreas Georg Freizeitschützen Zerbst Herren III 348 90,155%

 10. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck Herren III 335 86,788%
 11. Neumann, Dieter SV Wegeleben Herren IV 332 86,010%
 12. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck Herren III 321 83,161%
 13. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst Herren III 314 81,347%
 14. Otte, Steffen HSV Söllichau Herren II 297 76,943%
 15. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz Herren IV 296 76,684%
 16. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld Herren IV 280 72,539%
 17. Sanftenberg, Toralf Freizeitschützen Zerbst Herren II 111 28,756%

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz Herren IV 386 100,783%
 2. Blattner, Denis SGs Thale Herren III 379 98,956%
 3. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz Herren I 374 97,650%
 4. Bode, Christian SV Kabelitz Herren I 357 93,211%
 5. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck Herren III 346 90,339%
 6. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz Herren I 339 88,512%
 7. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck Herren III 331 86,423%
 8. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz Herren IV 307 80,157%
 9. Neumann, Dieter SV Wegeleben Herren IV 305 79,634%

 10. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst Herren III 286 74,674%

Medaillenwertung �
25m Pistole 9 mm Luger

25m Revolver .357 Mag

25m Pistole .45 ACP

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz Herren IV 375 97,150%
 2. Müller, Peter SGi Schweintz Herren II 373 96,632%
 3. Bode, Christian SV Kabelitz Herren I 373 96,632%
 4. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz Herren I 363 94,041%
 5. Kalisch, Andreas SGi Schweinitz Herren IV 345 89,378%
 6. Neumann, Dieter SV Wegeleben Herren IV 332 86,010%
 7. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck Herren III 324 83,938%
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Wettkampfprotokoll

Einzelwertung

25m Pistole 9 mm Luger, Herren I Landesrekord 2022 (Herren III):   386

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 89 87 93 95 364 94,301%
2. Bode, Christian SV Kabelitz 92 88 91 86 357 92,487%
3. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 92 86 84 88 350 90,674%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren II Landesrekord 2022 (Herren III):   386

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Müller, Peter SGi Schweinitz 93 96 93 97 379 98,187%
2. Weber, Rico SGi Schweinitz 93 95 93 76 357 92,487%
3. Otte, Steffen HSV Söllichau 66 57 86 88 297 76,943%
4. Sanftenberg, Toralf Freizeitschützen Zerbst 10 19 27 55 111 28,756%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren III Landesrekord 2022 (Herren III):   386

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Blattner, Denis SGs Thale 89 91 93 96 369 95,596%
2. Mai, Andreas Georg Freizeitschützen Zerbst 87 86 88 87 348 90,155%
3. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 81 88 81 85 335 86,788%
4. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 80 84 75 82 321 83,161%
5. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst 81 84 65 84 314 81,347%

25m Pistole 9 mm Luger, Herren IV Landesrekord 2022 (Herren III):   386

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 90 92 95 98 375 97,150%
2. Kalisch, Andreas SGi Schweinitz 90 91 97 95 373 96,632%
3. Neumann, Dieter SV Wegeleben 75 75 91 91 332 86,010%
4. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 61 65 85 85 296 76,684%
5. Merkel, Norbert SV Diana Bitterfeld 60 67 73 80 280 72,539%

25m Revolver .357 Mag, Herren I Landesrekord 2022 (Herren III):   386

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bode, Christian SV Kabelitz 91 92 91 99 373 96,632%
2. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 88 89 91 95 363 94,041%

25m Revolver .357 Mag, Herren II Landesrekord 2022 (Herren III):   386

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Müller, Peter SGi Schweinitz 93 91 98 91 373 96,632%

25m Revolver .357 Mag, Herren III Landesrekord 2022 (Herren III):   386

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 82 79 82 81 324 83,938%
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25m Revolver .357 Mag, Herren IV Landesrekord 2022 (Herren III):   386

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 91 91 95 98 375 97,150%
2. Kalisch, Andreas SGi Schweinitz 86 87 87 85 345 89,378%
3. Neumann, Dieter SV Wegeleben 85 71 86 90 332 86,010%

25m Pistole .45 ACP, Herren I Landesrekord 2022 (Herren III):   383

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Hoffmann, Sebastian SV Kabelitz 94 92 91 97 374 97,650%
2. Bode, Christian SV Kabelitz 89 92 81 95 357 93,211%
3. Büdgenbach, Simon SGi Schweinitz 86 81 76 96 339 88,512%

25m Pistole .45 ACP, Herren III Landesrekord 2022 (Herren III):   383

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Blattner, Denis SGs Thale 95 90 97 97 379 98,956%
2. Lodes, Susanne SV Hubertus Schönebeck 85 88 90 83 346 90,339%
3. Lodes, Uwe SV Hubertus Schönebeck 73 85 82 91 331 86,423%
4. Mai, Sylke Freizeitschützen Zerbst 86 76 56 68 286 74,674%

25m Pistole .45 ACP, Herren IV Landesrekord 2022 (Herren III):   383

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wunderlich, Thomas SGi Schweinitz 96 96 97 97 386 100,783%
2. Wunderlich, Rosel SGi Schweinitz 80 60 80 87 307 80,157%
3. Neumann, Dieter SV Wegeleben 64 82 76 83 305 79,634%


